

Allegato n. A alla deliberazione  
n. del  
composto di n. 3 fogli.

Prezzo indicato nella  
Ditta 3.M.C. Euro  
ogni 20 per bottiglia da  
500 ml  
per bottiglia da litro  
euro 4,87

| Area competenza del FORNITORE |   | Area competenza del FORNITORE |         | Area competenza del FORNITORE              |  | Area competenza del FORNITORE          |               | Area competenza del FORNITORE |                                 |
|-------------------------------|---|-------------------------------|---------|--|--|--|---------------|-------------------------------|---------------------------------|
| Descrizione                   | Quantità  | Unità di misura (QUM)         | Marca   | Codice Articolato Fornitore/prodotto/altro | Denominazione prodotto/attività/attività | Prezzo (IVA inclusa) alle UDM indicate | Prezzo Totale | Complemento                   | Note                            |
| 1                             | Appendini adesivi   | PZ                            | 20      | UTIPLASTIC                                 | 7172                                     | APPENDINI ADESIVI                      | € 0,5000      | 10,00                         | 12 pezzi                        |
| 2                             | Bianchi in plastica da lt 5   | PZ                            | 25      | UTIPLASTIC                                 | 7007                                     | BACINELLA PLASTICA                     | € 0,8600      | 21,50                         | 1 pezzo                         |
| 3                             | Bagno schiuma in flaconi da LT 1  | PZ                            | 1.100   | SANNY                                      | 4425                                     | DAIGNO SCHUMALTI 1                     | € 0,8800      | 968,00                        | 12 flaconi da 1 litro           |
| 4                             | Bastoncini in legno per scope   | PZ                            | 60      | BESSE                                      | 3251                                     | MANICO LEGNO CH. 120x180               | € 0,4000      | 24,00                         | 50 pezzi                        |
| 5                             | Bicchieri monouso in plastica bianchi da 200 CC   | PZ                            | 250.000 | ARISTEA                                    | AR1218036                                | BICCHIERE 200 CC                       | € 0,0060      | 1.500,00                      | 3000 pezzi (30 pezzi da 100)    |
| 6                             | Bicchieri monouso in plastica bianchi da 80 CC  | PZ                            | 2.500   | ARISTEA                                    | AR1218016                                | BICCHIERE 80 CC                        | € 0,0090      | 22,50                         | 4800 pezzi (48 pezzi da 100)    |
| 7                             | Buono Freezer cm 30x cm 50 tipo pesante   | PZ                            | 100     | MASANOTTI                                  | 7034                                     | BUSTE FREEZER 30x50                    | € 0,2500      | 25,00                         | 900 pezzi (48 pezzi da 20)      |
| 8                             | Buono in polietilene per prolievo campioni alimentari dlm. 22x32 cm                                   | PZ                            | 50      | PLAST                                      | 6806                                     | BUSTE NEUTRE PER ALIMENTI 22x32        | € 0,1200      | 6,00                          | 1000 pezzi                      |
| 9                             | Buono in polietilene per prolievo campioni alimentari dlm. 30x40 cm                                   | PZ                            | 50      | PLAST                                      | 6805                                     | BUSTE NEUTRE PER ALIMENTI 30x40        | € 0,3000      | 15,00                         | 1000 pezzi                      |
| 10                            | Canadaglia in gel specifica per ve da 750 ml  | PZ                            | 60      | M.P.                                       | V140236                                  | CANDEE CANDEGGINA GEL                  | € 1,1000      | 66,00                         | 20 flaconi da 1 litro           |
| 11                            | Caricamento in plastica monouso cont. 30 pz   | PZ                            | 16.000  | ARISTEA                                    | AR1990000                                | CANNUCI PIEGHEVOLI                     | € 0,0048      | 76,80                         | 1000 pezzi (10 pezzi da 100)    |
| 12                            | Carta addegnamento in pura ovatta di cellulosa, due velli, protagglia, colore bianco in rot. Da 40 mt | ROT.                          | 6.600   | SCA  | 2105                                     | BOBINA P.C. 2VELI                      | € 4,87        | 42.742,00                     | 2 rotoli                        |
| 13                            | Carta asciugamano in pura ovatta di cellulosa, due velli, protagglia, colore bianco in rot. Da 40 mt  | ROT.                          | 14.000  | PAPER DIVIPAC                              | 2103                                     | ASCIUGAMANO P.C. 2VELI METRI 60        | € 0,8800      | 12.320,00                     | 12 rotoli                       |
| 14                            | Carta igienica in pura ovatta di cellulosa, due velli, protagglia, colore bianco in rot. Da 40 mt     | PZ                            | 20.000  | PAPER DIVIPAC                              | 2006                                     | IGIENICA P.C. TENERINA                 | € 0,1100      | 2.200,00                      | 120 rotoli (12 pezzi da 10)     |
| 15                            | Carta igienica in pura ovatta di cellulosa, due velli, protagglia, colore bianco in rot. Da 40 mt     | ROT.                          | 2.500   | PAPER DIVIPAC                              | 2050                                     | IGIENICA P.C. JUMBO                    | € 1,4500      | 3.625,00                      | 6 rotoli                        |
| 16                            | Coltello monouso in plastica rigida   | PZ                            | 15.000  | VECTOR                                     | AR782666                                 | COLTELLO PLASTICA                      | € 0,0110      | 165,00                        | 2000 pezzi (20 pezzi da 100)    |
| 17                            | Cuscinetto monouso in plastica rigida   | PZ                            | 40.000  | VECTOR                                     | AR781986                                 | CUCCHIAIO PLASTICA                     | € 0,0110      | 440,00                        | 2000 pezzi (20 pezzi da 100)    |
| 18                            | Decorante azzurro colori tipo Citad   | PZ                            | 40      | CONER                                      | 1814                                     | DECOGEL ASSORBIBORI                    | € 0,4500      | 18,00                         | 36 pezzi da gr. 125             |
| 19                            | Decorante per ambienti in bombola da 300 ml   | PZ                            | 380     | BERGEN                                     | 3010                                     | DECOFRANTE SPRAY                       | € 0,9000      | 342,00                        | 24 bombole da 300 ml            |
| 20                            | Deodorante cremoso per superfici smaltate da lt   | LT                            | 30      | SANNY                                      | 1412                                     | MIC CREMOSO                            | € 1,1000      | 33,00                         | 9 flaconi da lt. 1              |
| 21                            | Deodorante in polvere per superfici smaltate cont. da gr. 750   | PZ                            | 25      | ITALSILVA                                  | 1410                                     | TOM ABRASIVO                           | € 0,6000      | 15,00                         | 24 bustarelle da 750 gr         |
| 22                            | Deodorante liquido per nastri cont. da lt 1   | LT                            | 70      | CLAMAR                                     | 1888                                     | LAVER ACCIAIO                          | € 0,8000      | 56,00                         | 12 flaconi da 1 litro           |
| 23                            | Deodorante liquido per nastri cont. da mt 750   | LT                            | 650     | CLAMAR                                     | V120226                                  | LAVER PAVIMENTI                        | € 0,3000      | 195,00                        | 16 mt (4 bustarelle da 4 litri) |
| 24                            | Deodorante liquido per nastri cont. da mt 750   | PZ                            | 40      | M.P.                                       | V101103                                  | PRAK VETRI                             | € 0,9500      | 38,00                         | 18 flaconi da 750 ml            |
| 25                            | Deodorante sgrassante liquido per tutte le superfici con dispenser da mt 750                          | PZ                            | 45      | M.P.                                       | V101300                                  | VINCE SGRASSATORE                      | € 0,5500      | 24,75                         | 18 flaconi da 750 ml            |
| 26                            | Deodorante sgrassante in fogli con candeggina per tutte le superfici con dispenser da mt 750          | PZ                            | 35      | M.P.                                       | V140206                                  | CANDEE SGRASSATORE GEL                 | € 1,1000      | 38,50                         | 18 flaconi da 750 ml            |
| 27                            | Deodorante in polvere per nastri cont. in sacchi da 25 kg.  | KG                            | 200     | ITALSILVA                                  | TEN0021                                  | DETERGENTE LAVATRICE                   | € 0,9000      | 180,00                        | Acquistato kg. 10               |
| 28                            | Deodorante liquido per nastri cont. da mt 750   | LT                            | 70      | M.P.                                       | V103007                                  | CANDEE BUCATO                          | € 0,8000      | 56,00                         | 20 flaconi da 1 litro           |
| 29                            | Deodorante liquido per nastri cont. da mt 750   | LT                            | 900     | M.P.                                       | V101004                                  | LIMONCEDRO                             | € 0,4500      | 405,00                        | 18 mt (4 bustarelle da 4 litri) |
| 30                            | Disincrostante liquido per WC da lt 5   | LT                            | 25      | M.P.                                       | V101303                                  | VINCE WC                               | € 0,4800      | 12,00                         | 20 flaconi da 1 litro           |
| 31                            | Forchietto monouso in plastica rigida   | PZ                            | 58.000  | VECTOR                                     | AR793068                                 | FORCHETTE PLASTICA                     | € 0,0110      | 638,00                        | 2000 pezzi (20 pezzi da 100)    |
| 32                            | Guanti in gomma forati mis. grande  | PP                            | 50      | 3M   | 5753                                     | GUANTI GOMMA                           | € 0,3000      | 15,00                         | 100 pala                        |
| 33                            | Guanti in gomma forati mis. media   | PP                            | 100     | 3M   | 5753                                     | GUANTI GOMMA                           | € 0,3000      | 30,00                         | 100 pala                        |
| 34                            | Guanti in gomma forati mis. piccola   | PP                            | 150     | 3M   | 5753                                     | GUANTI GOMMA                           | € 0,3000      | 45,00                         | 100 pala                        |
| 35                            | Insetticida per mosche e zanzare in bombola da 500 ml   | PZ                            | 150     | BERGEN                                     | 3018                                     | INSETTICIDA FULMINE                    | € 1,1700      | 175,50                        | 24 bombole da 400 ml            |

A

| Area completa dal PUNTO ORDINANTE |           | Area completa dal FORNITORE  |                       |                |                 |                        |                            |  |   |               |                                 |      |
|-----------------------------------|-----------|--|-----------------------|----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|--|---|---------------|---------------------------------|------|
| Riga                              | Art. M.P. | Descrizione  | Unità di misura (UDM) | Q.tà richieste | Brand o marchio | Marca                  | Codice Art. M.P. Fornitore | Denominazione commerciale del prodotto/Descrizione articolo/condizioni | Prezzo IVA esclusa (rispetto alla UDM indicata) | Prezzo Totale | Confezionamento da offrire      | Nota |
| 36                                |           | Insetticida per scarafaggi e formiche in polvere 0,5 kg.   | PZ                    | 125            |                 | BERGEN                 | 1888                       | INSETTICIDA POLVERE  | € 2,0000  | 250,00        | 12 bottiglie da 200 gr          |      |
| 37                                |           | Pododito per lavandria al 13% in taniche da 5 litri  | LT                    | 500            |                 | M.P.                   | VICAN18                    | POCCLORITO DI SODIO 13%  | € 0,3700  | 333,00        | 20 litri (4 taniche da 5 litri) |      |
| 38                                |           | Pododito per pavimenti al 7% in taniche da 5 litri   | LT                    | 7.000          |                 | M.P.                   | VICAN7                     | POCCLORITO DI SODIO 7%   | € 0,2800  | 1.920,00      | 16 litri (4 taniche da 4 litri) |      |
| 39                                |           | Lumette da barba per rasoio in cont. Da 4 lumette  | CNF                   | 16             |                 | BIC                    | 4804                       | LAME DA BARBA  | € 0,3120  | 4,99          | 100 pacchi da 5                 |      |
| 40                                |           | Pedelle in plastica per aletti   | PZ                    | 70             |                 | GIGANPLAST             | 2322                       | PALA DA LETTO  | € 1,8000  | 126,00        | 1 pezzo                         |      |
| 41                                |           | Plastide raccogli-filtri con manico  | PZ                    | 25             |                 | UTILPLASTIC            | 5751                       | RACCOLTORE N.U. CON MANICO   | € 0,5500  | 13,75         | 0 pezzi                         |      |
| 42                                |           | Panno in canapa sintetica per operazioni di pulizia a umido cm 38x cm 37   | PZ                    | 1.200          |                 | SPUNIFICIO MERIDIONALE | 5381                       | PANNO TUTTOFARE  | € 0,3000  | 360,00        | 10 pezzi                        |      |
| 43                                |           | Panno abrasivo scopulento con spugna mm 30 x mm 60   | PZ                    | 270            |                 | SPUNIFICIO MERIDIONALE | 5604                       | SPUGNA ABRASIVA  | € 0,0800  | 21,60         | 150 pezzi                       |      |
| 44                                |           | Papavergine in plastica  | PZ                    | 120            |                 | GIGANPLAST             | 2231                       | PAPPAGALLO PLASTICA  | € 1,6000  | 216,00        | 1 pezzo                         |      |
| 45                                |           | Piumiera con pedale 25 lt  | PZ                    | 60             |                 | INTERESSE              | 5636                       | PATTUMIERA A PEDALE  | € 1,2000  | 72,00         | 1 pezzo                         |      |
| 46                                |           | Pennello da barba  | PZ                    | 80             |                 | ZANONI                 | 4822                       | PENNELLO DA BARBA  | € 0,6000  | 48,00         | 6 pezzi                         |      |
| 47                                |           | Pennino in plastica  | PZ                    | 10             |                 | ZANONI                 | 4810                       | PETTINE PLASTICA   | € 0,2000  | 2,00          | 6 pezzi                         |      |
| 48                                |           | Plati monouso bianchi in plastica fondi  | PZ                    | 43.000         |                 | ARISTEA                | AR12E538                   | PIATTO PLASTICA FONDO  | € 0,0190  | 817,00        | 1400 pezzi (14 pacchi da 100)   |      |
| 49                                |           | Plati monouso bianchi in plastica piani  | PZ                    | 47.000         |                 | ARISTEA                | AR151:535                  | PIATTO PLASTICA PIANO  | € 0,0190  | 883,00        | 1400 pezzi (14 pacchi da 100)   |      |
| 50                                |           | Porta cerni accoppiamento da fissare a parete per rotoli da kg 1   | PZ                    | 50             |                 | STEINER                | LO7631                     | DISTRIBUTORE COMBI   | € 9,0000  | 450,00        | 1 pezzo                         |      |
| 51                                |           | Porta cerni accoppiamento da fissare a parete per rotoli da kg 5   | PZ                    | 70             |                 | STEINER                | LO7627                     | PORTA CERNI A NARGO  | € 4,5000  | 315,00        | 1 pezzo                         |      |
| 52                                |           | Porta cerni igienica da fissare a parete per rotoli da kg 1  | PZ                    | 50             |                 | STEINER                | LO7630                     | DISTRIBUTORE JUMBO   | € 9,0000  | 450,00        | 1 pezzo                         |      |
| 53                                |           | Porta saponi liquido in plastica da fissare a parete da lt 1   | PZ                    | 45             |                 | EPOCA                  | F7000                      | DISPENSER SAPONE LIQUIDO   | € 9,0000  | 405,00        | 1 pezzo                         |      |
| 54                                |           | Rasoio da barba  | PZ                    | 10             |                 | ZANONI                 | 4803                       | RASOIO DA BARBA  | € 1,5000  | 15,00         | 1 pezzo                         |      |
| 55                                |           | Rasoio da barba monouso bilama   | PZ                    | 5.600          |                 | BIC                    | 4854                       | RASOIO MONOUSO BILAMA  | € 0,1200  | 672,00        | 100 pezzi                       |      |
| 56                                |           | Rasoio completo  | PZ                    | 20             |                 | UTILPLASTIC            | 5129                       | FRATTAZZA CON MANICO   | € 1,2000  | 24,00         | 15 pezzi                        |      |
| 57                                |           | Rulli carta carta in alluminio per alimenti da mt 1,50 cad.  | PZ                    | 150            |                 | COMITAL                | EU13600                    | ALLUMINIO ROTOLO   | € 6,8000  | 1.020,00      | 9 rotoli                        |      |
| 58                                |           | Rulli carta trasparente per alimenti da mt. 300 per  | PZ                    | 80             |                 | COMITAL                | EU20032                    | PELLICOLA ROTOLO   | € 3,7500  | 300,00        | 9 rotoli                        |      |
| 59                                |           | Sacchetti per congelatore mt. cm. 40x cm 50 a cont da 10 pz  | PZ                    | 200            |                 | MASANOTTI              | 7034                       | BUSTE FREEZER 40X50  | € 0,0250  | 5,00          | 960 pezzi (48 pacchi da 20)     |      |
| 60                                |           | Sacchetti per cubetti ghiaccio cont.10 pz  | PZ                    | 150            |                 | MASANOTTI              | 7107                       | SACCHETTI GHIACCIO   | € 0,0600  | 9,00          | 240 pezzi                       |      |
| 61                                |           | Sacchetti multuso in PVC trasparente con chiusura a zip cm 27x cm 38   | PZ                    | 5.000          |                 | PLAST                  | 6835                       | BUSTE C/CHLUSURA ZIP 27X38   | € 0,3000  | 1.500,00      | 2000 pezzi                      |      |
| 62                                |           | Sacchetti multuso in PVC trasparente con chiusura a zip cm 10 x cm 15  | PZ                    | 15.000         |                 | PLAST                  | 6836                       | BUSTE C/CHLUSURA ZIP 10X15   | € 0,0400  | 600,00        | 7000 pezzi                      |      |
| 63                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili - umido - da 8,5 lt. fco cm 35 X 40                                | PZ                    | 3.000          |                 | PIPEPLAST              | 6861                       | SACCHI MATER-BI PICCOLI  | € 0,1800  | 540,00        | 250 pezzi                       |      |
| 64                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili - umido - da 110 lt. fco cm 70x110                                 | PZ                    | 900            |                 | PIPEPLAST              | 6865                       | SACCHI MATER-BI GRANDI   | € 0,2900  | 261,00        | 300 pezzi                       |      |
| 65                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata grigi (per rifiuti secchi) per alimentare (cont. 50x120)                          | PZ                    | 24.000         |                 | PIPEPLAST              | 6651                       | SACCHI GRIGI PICCOLI   | € 0,0390  | 792,00        | 1000 pezzi                      |      |
| 66                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata grigi (per rifiuti secchi) per alimentare (cont. 50x120)                          | PZ                    | 10.200         |                 | PIPEPLAST              | 6002                       | SACCHI GRIGI GRANDI  | € 0,0340  | 346,80        | 300 pezzi                       |      |
| 67                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata grigi (per rifiuti secchi) per alimentare (cont. 50x120)                          | PZ                    | 20.000         |                 | PIPEPLAST              | 6051/G                     | SACCHI GIALLI PICCOLI  | € 0,0320  | 640,00        | 1000 pezzi                      |      |
| 68                                |           | Sacchi per la raccolta differenziata trasparente (per rifiuti secchi) (prodotto contenuto) per la plastica cm 20 x 110 | PZ                    | 10.000         |                 | PIPEPLAST              | 6002/G                     | SACCHI GIALLI GRANDI   | € 0,0840  | 840,00        | 300 pezzi                       |      |
| 69                                |           | Sacchi N.U. polietilene neri cm 50 x 80 - gr. 20   | PZ                    | 10.000         |                 | PLAST                  | 6051                       | SACCHI NERI PICCOLI  | € 0,0180  | 180,00        | 1000 pezzi                      |      |
| 70                                |           | Sacchi N.U. polietilene neri cm 70 x 110 - gr. 70  | PZ                    | 8.000          |                 | PLAST                  | 6022                       | SACCHI NERI GRANDI   | € 0,0820  | 656,00        | 300 pezzi                       |      |
| 71                                |           | Sapone da barba in bombolite spray da 300 ml   | PZ                    | 45             |                 | ZANONI                 | 4834                       | SCHUMA DA BARBA  | € 1,0000  | 45,00         | 24 bombolite da 300 ml          |      |

2

| Area comprata dal PUNTO ORDINANTE |   |                       |                              | Area comodatata dal PUNTO ORDINANTE |  |   |                                      |   |      |
|-----------------------------------|---|-----------------------|------------------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|---|------|
| Proc. riga (cod. MEPA)            | Descrizione   | Unità di misura (UDM) | Qtà. richiesta (n. di righe) | Marca                               | Codice articolo Fornitore prodotto offerto | Denominazione commerciale del prodotto/codice articolo indicat. | Prezzo IVA inclusa alla UDM indicata | Consegna in offerta                       | Note |
| 72                                | Sapone da bucato da 300 gr.   | PZ                    | 30                           | NESTI                               | 1601                                       | SAPONE BUCATO   | € 0,4000                             | 72 pezzi da 300 gr                        |      |
| 73                                | Sapone liquido per mani pH neutro in bianco da lt. 5                                | LT                    | 2.250                        | M.P.                                | VIA/5204                                   | MARGHERITA  | € 0,6000                             | 1.350,00 (16 litri (4 banchi da 4 litri)) |      |
| 74                                | Saponi neutri per mani 100 gr. Cud  | PZ                    | 50                           | RISSEI                              | 4069                                       | SAPONI NEUTRI   | € 0,3000                             | 15,00 (72 pezzi da 100 gr)                |      |
| 75                                | Scodella monouso in plastica da 500 CC  | PZ                    | 38.000                       | ARISTEA                             | AR156015                                   | SCODELLA PLASTICA   | € 0,0280                             | 988,00 (1000 pezzi (20 pacchi da 50))     |      |
| 76                                | Scopa in nylon  | PZ                    | 100                          | UTILPLASTIC                         | 5096                                       | SCOPA NYLON   | € 0,8000                             | 80,00 (12 pezzi)                          |      |
| 77                                | Scopini per W.C. completi di cassetta   | PZ                    | 530                          | UTILPLASTIC                         | 5760                                       | SCOPINO WC CON CUSTODIA   | € 0,6000                             | 138,00 (12 pezzi)                         |      |
| 78                                | Secchio in plastica da 16 lt con coperchio  | PZ                    | 16                           | UTILPLASTIC                         | 5630                                       | PATTUMIERA CON COPERCHIO  | € 1,2000                             | 12,00 (6 pezzi)                           |      |
| 79                                | Secchio in plastica graduato da lt. 12  | PZ                    | 20                           | UTILPLASTIC                         | 5630                                       | SECCHIO L.T. 12   | € 1,8000                             | 36,00 (5 pezzi)                           |      |
| 80                                | Spazzolini per unghie   | PZ                    | 600                          | UTILPLASTIC                         | 4802                                       | SPAZZOLINI UNGHIE   | € 0,4000                             | 240,00 (24 pezzi)                         |      |
| 81                                | Spazzolini con manico allungabile rinforzato per pavimenti                          | PZ                    | 70                           | UTILPLASTIC                         | 5129                                       | SPAZZOLINI CON MANICO ALLUNGABILE                               | € 1,8000                             | 126,00 (12 pezzi)                         |      |
| 82                                | Spugnette fono verde abrasiva cm 15 x cm 15   | PZ                    | 280                          | SPUGNERIO MERIDIONALE               | 5622                                       | PANNO RETINATO FIBRA VERDE                                      | € 0,0600                             | 16,80 (180 pezzi)                         |      |
| 83                                | Spugnette in acciaio dorato per pentole   | PZ                    | 50                           | SPUGNERIO MERIDIONALE               | 5772                                       | SPUGNA ACCIAIO  | € 0,1800                             | 9,00 (25 pezzi)                           |      |
| 84                                | Stoffaccia per pavimenti in puro cotone al 100% a nido d'ape dimensioni in 50x500 m | PZ                    | 480                          | SPUGNERIO MERIDIONALE               | 5394                                       | STOFFACCIO PAVIMENTI  | € 0,3000                             | 144,00 (25 pezzi)                         |      |
| 85                                | Tovaglioli in cotone pura ovatta di cotone da 30x30 cm 3x32"                        | PZ                    | 1.500                        | CARTIERA LUCCHESI                   | LU/632079                                  | TOVAGLIOLI 21x21  | € 0,0800                             | 12,00 (2400 pezzi (48 pacchi da 50))      |      |

3